
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
MEDICA FILTER spol. s r.o.
Smetanova ulice

341 92 Kašperské Hory

Nemocnice: MNUL Dodavatel: Medica Filter Objednávka: 2SZM231129 Datum: 2017-09-12 10:24 Celkem: 64 361.88Kč Odesláno: 2017-
09-12 10:33

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

100-220 Set malá chirurgie

104-158 Set extenční

106-044 Set plotna NCH

106-045 Set hlava NCH

106-046 Set karotida

41-025 Zákrokový set malý 03, 30ks/kart

41-035*01 Set ambulantní, 14ks/kart

41-062*01 Set chirurgie – velká, 18sad/kart

41-094 Rouška břišní netkaná s RTG 10x10cm – 10ks + červená tkanice v sadě, 100sad/kart

4326-P4 Rouška na instrumentační stůl 90 x 120cm, 160ks/kart

Počet položek objednávky: 10

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Přílohy: Potvrzení objednávky.pdf (87 kB) [Otevřít v prohlížeči]

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

Objednávka 2SZM231129

12. září 2017 12:20

Dobrý den,

v příloze zasílám potvrzení objednávky nad 50 000 Kč bez DPH.

S pozdravem

--

Medica Filter spol. s r. o.

www.medicafilter.cz




